organów takich spó³ek lub umowy o zarz¹dzanie lub z posiadania wiêkszoœci g³osów w ogólnej liczbie g³osów
na walnym zgromadzeniu lub zgromadzeniu wspólników takich spó³ek nie bêd¹, bez pisemnej zgody Oferuj¹cego,

Wittchen S.A.

22

nabywaæ lub publicznie og³aszaæ zamiaru nabycia akcji Spó³ki ani obni¿aæ lub publicznie og³aszaæ zamiaru obni¿enia
swojego kapita³u zak³adowego.

Informacje o podpisaniu umów ograniczenia zbywania akcji zostan¹ podane do publicznej wiadomoœci w formie
aneksu do Prospektu, o którym mowa w art. 51 ust. 1 Ustawy o Ofercie Publicznej.

E.6 Wielkoœæ i wartoœæ procentowa natychmiastowego rozwodnienia spowodowanego ofert¹.

W przypadku oferty subskrypcji skierowanej do dotychczasowych akcjonariuszy nale¿y podaæ wielkoœæ
i wartoœæ procentow¹ natychmiastowego rozwodnienia, jeœli nie dokonaj¹ oni subskrypcji na now¹ ofertê.

Poni¿sza tabela przedstawia strukturê akcjonariatu Spó³ki na Datê Prospektu oraz spodziewan¹ strukturê akcjonariatu
po przeprowadzeniu Oferty.

Akcjonariusz

Stan na Datê Prospektu Stan po przeprowadzeniu
Oferty*

Stan po przeprowadzeniu
Oferty

Liczba akcji
[szt.]

% g³osów
na WZ

Liczba akcji
[szt.]

% g³osów
na WZ

Liczba akcji
[szt.]

% g³osów
na WZ

SIMEI Investments Ltd 14.891.268 90,25 13.653.768 70,93 14.891.268 77,36

Robert Jêdrzejowski 1.213.826 7,36 883.826 4,59 1.213.826 6,3

Piotr Witkowski 180.613 1,09 98.113 0,51 180.613 0,93

Pozostali 214.293 1,3 4.614.293 23,97 2.964.293 15,4

OGÓ£EM 16.500.000 100,00% 19.250.000 100,00% 19.250.000 100%

�ród³o: Spó³ka

* Przy za³o¿eniu zaoferowania przez Akcjonariuszy Sprzedaj¹cych w Ofercie 1.650.000 Akcji Sprzedawanych oraz sprzeda¿y w Ofercie 1.650.000 Akcji
Sprzedawanych oraz zaoferowania przez Spó³kê 2.750.000 Nowych Akcji w Ofercie oraz objêcia 2.750.000 Nowych Akcji w Ofercie.

 Przy za³o¿eniu odst¹pienia od przeprowadzenia Oferty przez Akcjonariuszy Sprzedaj¹cych oraz zaoferowania przez Spó³kê 2.750.000 Nowych Akcji
w Ofercie oraz objêcia 2.750.000 Nowych Akcji w Ofercie.

E.7 Szacunkowe koszty pobierane od inwestora przez emitenta lub oferuj¹cego.

W momencie sk³adania zapisów inwestorzy nie bêd¹ ponosiæ dodatkowych kosztów ani podatków, z wyj¹tkiem